	ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 4. SINIF TOPLUM HEKİMLİĞİ STAJ KURULU SINAVINDA DERSLERİN NOT PAYLARI
(2011-2012)

	

	

	KURUL DERSLERİ
	Ders Saatleri
	Devam Zorunluluğu
	Not Payları

	
	KUR
	UYG
	TOP
	KUR
	UYG
	TOP
	KUR
	UYG
	TOP

	TF 401
	Aile Hekimliği
	4
	0
	4
	3
	0
	3
	4
	 0
	4

	TF 429
	Biyoistatistik
	18
	24
	42
	13
	19
	32
	19
	10
	29

	TF 404
	Çocuk Hastalıkları
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	2
	 0
	2

	TF 412
	Halk Sağlığı
	38
	40
	78
	27
	32
	59
	42
	20
	62

	TF 413
	Tıp Tarihi ve Etik
	2
	0
	2
	2
	0
	2
	3
	0
	3

	TF 428 ENTEGRE HEKİMLİK UYGULAMALARI (EHU)
	Tıp Kültür ve Sanat
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	 0
	0
	0

	TÜM DERSLER TOPLAMI
	63
	69
	132
	46
	55
	98
	70
	30
	100


KURUL ÜYELERİ:

Prof.Dr.Erdal BEŞER (Başkan)

Doç.Dr.Pınar OKYAY (Başkan Yardımcısı)

Prof.Dr.Ayşe YENİGÜN
Doç.Dr.Güzel DİŞÇİGİL
Doç.Dr.Firuzan KAÇAR DÖGER (EHU Temsilcisi)
Doç.Dr.Didem EVCİ

Doç.Dr.Ayfer GEMALMAZ

Doç.Dr. Mevlüt TÜRE
Doç. Dr. İmran KURT ÖMÜRLÜ 
Yard.Doç.Dr.Murat AKSU 
Yard.Doç.Dr.Filiz ERGİN
